Executado: Rudinei Carlos Wronski 

Bem 1: Ensiladeira Pecus 9004 II, cor vermelha. Endereço de vistoria:  Linha São 
Jorge Leste/Oeste, 00, interior, CEP 89925-000, no Município de Belmonte/SC. 
Depositária: Silvane Maria Gandolfi. Avaliação: Avaliado em R$ 13.000,00 (treze 
mil reais). Data da avaliação: 03/09/2020. 

Bem 2: Ensiladeira JF – C120, cor verde. Endereço de vistoria:  Linha São Jorge 
Leste/Oeste, 00, interior, CEP 89925-000, no Município de Belmonte/SC. 
Depositária: Silvane Maria Gandolfi. Avaliação: Avaliado em R$ 14.000,00 
(quatorze mil reais). Data da avaliação: 03/09/2020. 

Bem 3: Pé de pato, MV Nits, cor vermelha. Endereço de vistoria:  Linha São Jorge 
Leste/Oeste, 00, interior, CEP 89925-000, no Município de Belmonte/SC. 
Depositária: Silvane Maria Gandolfi. Avaliação: Avaliado em R$ 5.000,00 (cinco

[...]

Diesel, com caçamba. Ônus: Restrição Renajud. Propriedade de Régis Paulo 
Zanetti. Endereço de vistoria:  Linha São Jorge Leste/Oeste, 00, interior, CEP 
89925-000, no Município de Belmonte/SC. Depositária: Silvane Maria Gandolfi. 
Avaliação: Avaliado em R$ 35.000,00 (trinta e cinco mil reais). Data da avaliação: 
03/09/2020. 

Pelo presente edital, ficam intimados os executados, os credores, os sócios, os acionistas e, em 
especial Régis Paulo Zanetti, Vantuir José Geller (sociedade Vantuir José Geller e Vanderlei 

Roberto Moro) e Marcionei Vidi, se não forem encontrados pelo Oficial de Justiça, suprindo, assim